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BØYER I ELVEN   

 

Spørsmål til bystyrets møte 22.11.2011 fra Erik Løvgren (Arbeiderpartiet) 

 

Bøyer i elven som viser seilingsled fører til store utfordringer for Drammen Roklubb. 

Drammen roklubb har konkurranse og trenings arena i elven og bøyene skaper farlige 

situasjoner.  

 

Har beslutningene om å sette bøyene vært opp til politisk behandling? Eventuell hvilken 

prosess som er benyttet, eller hvem eller hvor dette er sendt ut til høring?. Hvem tar 

kostnadene for å sette opp bøyene? 

 

Svar: 

 

Ønske om merking av båtleden ble initiert fra politisk hold. Administrasjonen v/Vei, natur og 

idrett gjorde de nødvendige forarbeidene og hadde kontakt med Kystverket, Havnevesenet og 

Oslofjorden friluftsråd i arbeidet med å merke leden. 

 

Kystverket var på befaring og godkjente at leden kunne merkes samt bestemte plasseringene, 

og sørget for at bøyene kom med på nye båtsportkart/sjøkart. Drammen havnevesen stod for 

utsetting og har ansvar for tilsyn og drift. Drammen kommune v/Vei, natur og idrett bekostet 

utsettelsen av bøyene og bekoster også tilsyn og drift.  

 

Oslofjorden friluftsråd som representerer småbåtfolket utalte seg positivt i forkant av 

merkingen. Tilbakemelding kommunen har fått fra båtfolket i ettertid har vært positive, og i 

følge tilbakemeldingene har det forhindret grunnstøtinger i elven. Dette gjelder spesielt de 

som har båt i småbåthavn på Musøya.  

 

Som følge av innspill fra roklubben har Drammen kommune i den senere tid vært i kontakt 

med havnevesenet for å se på alternative tekniske løsninger for merking av leden mellom 

Øvre sund bru og Landfalløybrua. Dette for om mulig å bedre forholdene for roerne i denne 

delen av elven. Havnevesenet har forespeilet Drammen kommune en tilbekemelding med 

forslag til løsning. 

 



Det har vært en økende interesse for å benytte Drammenselva til ulike formål den sendere tid. 

Dette har ført til at det var behov for å merke leden. Øvre Bragernes båtforening (Muusøya) 

har pr i dag 102 båtplasser, og 40 båteiere på venteliste for å få plass.  

 

På Åserudtomten i Solbergelva er det etablert et båthotell som huser fritidsbåter utenom 

båtsesongen. Dette er til dels store fritidsbåter som er avhengig av god merking for ikke å gå 

på grunn på vei opp og ned elva. 

 

 


